ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ АНДРОПОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

18 ноября 2024 года                     с. Курсавка                                   № 1509 -пр

Об утверждении итогов муниципального
этапа всероссийской олимпиады
школьников 2024/2025 учебного года по
физической культуре

На основании приказа Министерства просвещения Российской

Федерации от 27 ноября 2020 года №678 «Об утверждении Порядка

проведения всероссийской олимпиады школьников», решения жюри

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 2024/2025

учебного года по физической культуре (протокол от 13 ноября 2024 г. № 3)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников 2024/2025 учебного года по физической культуре (рейтинг

победителей и призёров муниципального этапа) (приложение).

2. Системному администратору МКУ «АМЦСО» разместить итоги

участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

2024/2025 учебного года по физической культуре на сайте Отдела

образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль над исполнением приказа возложить на заместителя

руководителя Отдела образования Плужникову А.Н.

Руководитель Отдела образования

администрации Андроповского

муниципального округа СК

             Н.И. Лютая

Приложение  к приказу

Отдела образования администрации

Андроповского муниципального округа

Ставропольского края

от 18 ноября 2024 года  № 1509-пр

Итоги муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников2024/2025

 учебного года

физической культуре 7 класс

7-8 (девушки)

100 баллов
№ ФИО участника школа класс Кол-во

баллов

Призер /

Победитель

1.  Сакунова Елизавета

Евгеньевна

МБОУ СОШ №1 им.

П.М. Стратийчука
8 81,88 Победитель

2.  Похожаева  Вероника

Максимовна

МБОУ СОШ №1 им.

П.М. Стратийчука
8 75,07 Победитель

3.  Черноиванова

Анастасия

Максимовна

МБОУ СОШ №14 им.

Ф.Г. Буклова
7 73,1 Призёр

4.  Пономаренко  Юлия

Николаевна

МБОУ СОШ №14 им.

Ф.Г. Буклова
8 66,89 Призёр

5.  Сушкова  Кира

Александровна
МБОУ СОШ №7 7 64,93 Призёр

6.  Жинкина  Полина

Константиновна

МБОУ СОШ №1 им.

П.М. Стратийчука
7 64,54 Призёр

7.  Еремченко Ульяна

Сергеевна
МБОУ СОШ №7 7 62,59 Призёр

8.  Гаджиахмедова

Патимат

Магомедовна

МБОУ СОШ №9

Андроповского р-на
7 44,69

9.  Хочкова Арина

Вячеславовна

МБОУ СОШ №8 имени

И.В. Орехова
7 37

10.  Кулигина Валерия

Александровна

МБОУ СОШ № 11 имени

Ю.В. Андропова
8 36,93

11.  Федько Ульяна

Владимировна

МБОУ СОШ №9

Андроповского р-на
8 34,71

12.  Федько Полина

Владимировна

МБОУ СОШ №9

Андроповского р-на
8 21,5

13.  Анастасова

Ангелина

Анисимовна

МБОУ СОШ №7 7 0

14.
Аливорян Лиана

Мусаевна

МБОУ СОШ №12

Андроповского

муниципального округа

8 0

15.
Рудыч Анна

Николаевнв

МБОУ СОШ №12

Андроповского

муниципального округа

8 0

16.  Череватюк

Екатерина  Сергеевна

МБОУ СОШ №1 им.

П.М. Стратийчука
8 0

7-8 класс (ЮНОШИ)

100 баллов

№ ФИО участника школа класс Кол-во

баллов

Призер /

Победитель

1.  Шамов Алексей

Александрович

МБОУ СОШ №14 им.

Ф.Г. Буклова
8 79,72 Победитель

2.  Шевченко

Александр  Иванович

МБОУ СОШ №1 им.

П.М. Стратийчука
7 78,34 Призёр

3.
Кобченко  Павел

МБОУ СОШ №1 им.

П.М. Стратийчука
7 67,25 Призёр

4.  Саруханян  Гайк

Арсенович

МБОУ СОШ №1 им.

П.М. Стратийчука
7 65,66 Призёр

5.  Бакаев Казбек

Сухрабович
МБОУ СОШ №7 7 48,06 Призёр

6.  Магомедов Зияудин

Магомедханович

МБОУ СОШ №8 имени

И.В. Орехова
7 46,34 Призёр

7.  Неваленный Дмитрий

Сергеевич

МБОУ СОШ №8 имени

И.В. Орехова
8 38,2

8.  Магомедов Ислам

Магомедович

МБОУ СОШ №9

Андроповского р-на
8 35,8

9.  Трифонов Максим

Иванович

МБОУ СОШ №8 имени

И.В. Орехова
8 33,4

10.  Красовский Степан

Евгеньевич

МБОУ СОШ №9

Андроповского р-на
8 32,18

11.  Передерий

Александр Сергеевич

МБОУ СОШ №8 имени

И.В. Орехова
8 31,6

12.  Мукаев Джабраил

Бесланович

МБОУ СОШ №9

Андроповского р-на
7 23,06

13.  Абрамян  Араик

Эрнестович

МБОУ СОШ №1 им.

П.М. Стратийчука
7 0

14.
Андреев Матвей

Константинович

МБОУ СОШ №12

Андроповского

муниципального округа

8 0

9-11 класс (Девушки)

100 баллов

№ ФИО участника школа класс Кол-во

баллов

Призер /

Победитель

1.  Набиева Татьяна

Геннадьевна

МБОУ СОШ №1 им.

П.М. Стратийчука
9 88,7 Победитель

2.  Супрунович Алеся

Андреевна

МБОУ СОШ №1 им.

П.М. Стратийчука
9 87,54 Победитель

3.  Гончарова

Александра

МБОУ СОШ №1 им.

П.М. Стратийчука
10 80,48 Призёр

Михайловна

4.  Стасенко Мария

Борисовна

МБОУ СОШ №1 им.

П.М. Стратийчука
10 80,28 Призёр

5.  Малышева Алиса

Олеговна

МБОУ СОШ №1 им.

П.М. Стратийчука
10 79,36 Призёр

6.  Зинченко Виктория

Александровна

МБОУ СОШ №1 им.

П.М. Стратийчука
10 78,71 Призёр

7.  Бырько Софья

Владимировна

МБОУ СОШ №1 им.

П.М. Стратийчука
10 75,62 Призёр

8.  Шиянова Вероника

Александровна

МБОУ СОШ №1 им.

П.М. Стратийчука
11 73,06 Призёр

9.  Щербакова Ксения

Витальевна

МБОУ СОШ №14 им.

Ф.Г. Буклова
10 72,45

10.  Амбарцумян Эвелина

Юрьевна

МБОУ СОШ № 11 имени

Ю.В. Андропова
10 41,4

11.  Поломанная

Виктория Даниловна

МБОУ СОШ № 11 имени

Ю.В. Андропова
9 36,3

12.  Умарова Рояна

Аслановна

МБОУ СОШ №9

Андроповского р-на
9 30,6

13.  Даутхаджиева Золина

Исаевна
МБОУ ООШ №6  9 0

14.
Кабулиева Маликат

Магомедкамиловна

МБОУ СОШ №12

Андроповского

муниципального округа

9 0

15.  Чумакова Есения

Дмитриевна
МБОУ ООШ №6  9 0

16.  Снежко Диана

Вячеславовна

МБОУ СОШ №14 им.

Ф.Г. Буклова
11 0

9-11 класс (ЮНОШИ)

100 баллов

№ ФИО участника школа класс Кол-во

баллов

Призер /

Победитель

1.  Сергиенко Кирилл

Евгеньевич

МБОУ СОШ №14 им.

Ф.Г. Буклова
11 85,97 Победитель

2.  Ковалев Константин

Александрович

МБОУ СОШ №1 им.

П.М. Стратийчука
10 82,17 Победитель

3.  Рожков Сергей

Владимирович

МБОУ СОШ №1 им.

П.М. Стратийчука
10 80,22 Призёр

4.  Стофорандов Фёдор

Ефимович

МБОУ СОШ №1 им.

П.М. Стратийчука
11 78,66 Призёр

5.  Сариев Одиссей

Автандилович

МБОУ СОШ №1 им.

П.М. Стратийчука
11 77,93 Призёр

6.  Тебуев Ахмад

Азнаурович

МБОУ СОШ №14 им.

Ф.Г. Буклова
11 76,6 Призёр

7.  Магомедов Рамазан

Магомедханович

МБОУ СОШ №8 имени

И.В. Орехова
10 75,89 Призёр

8.  Гулый Илья

Александрович

МБОУ СОШ №1 им.

П.М. Стратийчука
9 75,7 Призёр

9.  Мусаев Муслим

Хизриевич

МБОУ СОШ №8 имени

И.В. Орехова
9 75,45 Призёр

10.  Сироха Дмитрий

Александрович

МБОУ СОШ №14 им.

Ф.Г. Буклова
10 74,91 Призёр

11.  Кузнецов Владислав

Александрович

МБОУ СОШ №14 им.

Ф.Г. Буклова
9 74,63 Призёр

12.  Селескеров  Лазарь

Иванович

МБОУ СОШ №1 им.

П.М. Стратийчука
9 73,85

13.  Кривопуст Владислав

Александрович

МБОУ СОШ № 11 имени

Ю.В. Андропова
10 73,64

14.  Заряжко Игорь

Анатольевич

МБОУ СОШ №9

Андроповского р-на
9 71,83

15.  Пруцкой Максим

Игоревич

МБОУ СОШ №1 им.

П.М. Стратийчука
9 69,66

16.  Мусаев Магомед

Ибрагимович

МБОУ СОШ №8 имени

И.В. Орехова
9 66,47

17.  Зейналов Самир

Ханларович

МБОУ СОШ №1 им.

П.М. Стратийчука
10 48,3

18.  Олейников

Константин

Викторович

МБОУ СОШ № 11 имени

Ю.В. Андропова
9 44,9

19.  Абдуллаев Авабек

Арсенович

МБОУ СОШ № 11 имени

Ю.В. Андропова
11 41,6

20.  Карташев Данил

Денисович

МБОУ СОШ №9

Андроповского р-на
10 41,4

21.  Магомедов Рамазан

Гусейниевич

МБОУ СОШ №5

Андроповского р-на
11 35,5

22.
Калюжный Данила

Дмитриевич

МБОУ СОШ №12

Андроповского

муниципального округа

9 0

23.  Демельханов Саламу

Делимбекович

МБОУ СОШ №10

Андроповского р-на
11 0

24.  Эркенов Артур

Асланович

МБОУ СОШ №10

Андроповского р-на
11 0